

## Art. 7 de la Ley Orgánica de Transparencia y Acceso a la Información Pública - LOTAIP Literal a3) Regulaciones y procedimientos internos aplicables a la entidad Regulación o procedimiento que expide la resolución, reglamento, Fecha de la regulación Link para descargar el contenido de la No. del documento o del procedimiento regulación o procedimiento instructivo o manual REGLAMENTO INTERNO DE TALENTO RESOLUCIÓN QUE EXPIDE EL REGLAMENTO INTERNO DE ADMINISTRACIÓN DEL TALENTO 004-A-CGCSDI-2014 04 DE DICIEMBRE 2014 **HUMANO** RESOLUCIÓN QUE EXPIDE EL REGLAMENTO INTERNO DE SEGURIDAD Y SALUD REGLAMENTO DE 008-A-CGCSDI-2014 04 DE DICIEMBRE 2014 **OCUPACIONAL** SEGURIDAD Y SALUD OCUPACIONAL RESOLUCIÓN QUE EXPIDE EL MANUAL Y MAPA DE RIESGOS 006-A-CGCSDI-2014 04 DE DICIEMBRE 2014 MANUAL DE RIESGOS PLAN ANUAL DE FORMACIÓN, PLAN RESOLUCIÓN QUE EXPIDE EL PLAN ANUAL DE FORMACIÓN, PLAN ANUAL DE CAPACITACIÓN 007-A-CGCSDI-2014 04 DE DICIEMBRE 2014 **ANUAL DE CAPACITACIÓN** RESOLUCIÓN QUE EXPIDE EL CÓDIGO DE GOBIERNO CORPORATIVO DEL GOBIERNO RESOLUCIÓN ADMINISTRATIVA 28 DE ABRIL DEL 2017 CÓDIGO DE GOBIERNO CORPORATIVO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL DE SANTIAGO DE PILLARO No. 005-2017 RESOLUCIÓN QUE EXPIDE EL ESTATUTO ORGÁNICO FUNCIONAL Y POR PROCESOS DEL **ESTATUTO ORGÁNICO FUNCIONAL Y** RESOLUCIÓN ADMINISTRATIVA 28 DE ABRIL DEL 2017 GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL DE SANTIAGO DE PILLARO No. 006-2017 **POR PROCESOS**



RESOLUCIÓN QUE EXPIDE EL MANUAL E INSTRUCTIVO DE VALORACIÓN Y CLASIFICACIÓN DE PUESTOS, MANUAL DE PUESTOS, Y VALORACIÓN DE PUESTOS DEL GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL DE SANTIAGO DE PILLARO	RESOLUCIÓN ADMINISTRATIVA No. 008- 2017	30 DE MAYO DEL 2017	MANUAL E INSTRUCTIVO DE  VALORACIÓN Y CLASIFICACIÓN DE  PUESTOS, MANUAL DE PUESTOS, Y  VALORACIÓN DE PUESTOS
RESOLUCIÓN QUE EXPIDE EL INSTRUCTIVO DE SELECCIÓN DE PERSONAL DEL GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL DE SANTIAGO DE PILLARO	RESOLUCIÓN ADMINISTRATIVA No. 011- 2017	05 DE JUNIO DEL 2017	INSTRUCTIVO DE SELECCIÓN DE PERSONAL
RESOLUCIÓN QUE EXPIDE EL INSTRUCTIVO PARA LA ACTUALIZACIÓN DE PERFILES DE PUESTOS DEL GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL DE SANTIAGO DE PILLARO	RESOLUCIÓN ADMINISTRATIVA No. 012-2017	05 DE JUNIO DEL 2017	INSTRUCTIVO PARA LA ACTUALIZACIÓN DE PERFILES DE PUESTOS
Detalle correspondiente a la reserva de información			
Listado índice de información reservada			
FECHA ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:		31 de Octubre del 2023	
PERIODICIDAD DE ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:		MENSUAL	
UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN - LITERAL a3):		SECCIÓN DE TALENTO HUMANO	
RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN DEL LITERAL a3):		VERONICA ESCOBAR ALMEIDA	
CORREO ELECTRÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:		vescobar@pillaro.gob.ec	
NÚMERO TELEFÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:		(03) 3700470 EXTENSIÓN 8010	